003/2024, dirig¡da á toda personá ¡nteresada
en ocupar el puesto de Auxíía r de Campo, de acuerdo a lo siguiente:

Denom¡nación de la vacante Auxil¡ar de Campo en Campañas de Protección Fitosan¡taria
PI as del cafeto

Número de vacantes l vacante
Salario bruto mensual 14,500.00 (Catorce mil quinientos pesos 00/100 M.N )
Adscripción Comité Estatal de San¡dad Vegetal de Chiapas
Ubicación o sede Mun¡cipios dé la Reg¡ón V Altos Tsotsil Tseltal, Chiapas

Tipo de contrato y régimen Contrato tipo Determinado con el régimen de Sueldos y
salarios.

Funciones del puesto: